11 月 25 日出具信会师报字[2020]第 ZA15937 号验资报告审验。 

2021 年 5 月 24 日，苏州固锝已收到 JPMORGAN CHASE BANK,NATIONAL ASSOCIATION、国泰君安证券

股份有限公司、诺德基金管理有限公司、北京益安资本管理有限公司、湖南轻盐创业投资管理有限公司、

淄博驰泰诚运证券投资合伙企业（有限合伙）、苏州高新投资管理有限公司、上海纯达资产管理有限公

司、泰达宏利基金管理有限公司、上海铂绅投资中心（有限合伙）、中国银河证券股份有限公司、财通

基金管理有限公司以现金出资缴纳的新增注册资本（股本）人民币叁仟玖佰零贰万壹仟玖佰肆拾叁元

（小写：39,021,943.00 元）。截至 2021 年 5 月 24 日止，变更后的累计注册资本人民币

807,886,616.00 元，股本 807,886,616.00 元。 

2022 年经公司 2022 年第一次临时股东大会、2022 年第七届董事会第十一次临时会议及第七届监事

会第六次临时会议决议，公司拟实施苏州固锝电子股份有限公司 2022 年员工持股计划（以下简称“员

工持股计划”）。截至 2022 年 12 月 7 日止，公司回购专用证券账户中回购的苏州固锝 A 股普通股股票

累计 483.00 万股，全部用于员工持股计划，本次员工持股计划（含预留份额）受让公司回购专用证券